
ObjČ Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

11992 výkon autorského dozoru 1 880,00 € 2.1.2020 APROX Invest, spol. s r.o. 851 01 Bratislava Prokopova 24 35813610

11993 Bukurešťská - stavebný dozor 3 600,00 € 2.1.2020 PELAS, s.r.o. 841 05 Bratislava Pribišova 15 44056915

12025 Bukurešťská - stavebný dozor 3 600,00 € 2.1.2020 PELAS, s.r.o. 841 05 Bratislava Pribišova 15 44056915

12032 Bukurešťská - autorský dozor 1 880,00 € 2.1.2020 APROX Invest, spol. s r.o. 851 01 Bratislava Prokopova 24 35813610

12235 Bukurešťská - stavebné práce 1 092 238,31 € 2.1.2020 Combin Banská Štiavnica s.r.o. 969 01 Banská Štiavnic . 31631134

12060 predplatné tlačovín - január 2020 291,48 € 7.1.2020 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. 831 04 Bratislava Stará Vajnorská 9 35792281

11939 Aktualizácia popisu Enterprise 5 880,00 € 8.1.2020 Plaut Slovensko, s.r.o. 841 04 Bratislava Karloveská 34 35785284

11940 predplatné na rok 2020 90,00 € 8.1.2020 Vodní hospodářství, spol. s r.o. 384 81 Čkyně Bohumilice 89

11941 predplatné na rok 2020 84,00 € 8.1.2020 Global Procurement s. r. o. 841 01 Bratislava Koprivnická 3401/9F 43955134

11942 VIE-BRU-VIE MOGELSKÁ 605,96 € 9.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

11943 VIE-BRU-VIE BERIAC 694,96 € 9.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

11944 VIE-TXL-BRU-VIE-VIESTOVÁ 521,73 € 10.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

11946 VIE-BRU-VIE HRABKOVSKÝ 694,96 € 10.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12066 Vypracovanie kompletného návrhu 4 950,00 € 14.1.2020 WWF Slovensko, Občianske združenie 811 02 Bratislava Medená 101/05 52204430

11959 VIE-BRU-VIE PRÍTYI 694,96 € 17.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

11960 VIE-BRU-VIE ANTALOVÁ 694,96 € 17.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

11961 VIE-ZAG-VIE TAMÁSOVÁ 437,50 € 17.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

11949 komunikačná kampaň 74 400,00 € 20.1.2020 Slovenská produkčná, a.s. 831 01 Bratislava Brečtanová 1 35843624

11950 komunikačná kampaň 12 000,00 € 20.1.2020 Media RTVS, s.r.o. 817 55 Bratislava Mýtna 1 35967871

11951 komunikačná kampaň 36 018,00 € 20.1.2020 C.E.N. s.r.o. 821 05 Bratislava Gagarinova 12 35780886

11952 komunikačná kampaň 20 000,00 € 20.1.2020 MARKÍZA-SLOVAKIA, spol. s r.o. 843 56 Bratislava Bratislavská 1/a 31444873

11953 pečiatky, štočky + podušky 843,26 € 20.1.2020 Eduard Polakovič - FOTOPOLY 831 06 Bratislava Koľajná 29/A 11648783

11954 akvárium- kancelária ministra 1 140,10 € 20.1.2020 E.T.B. Eva Baranovičová 841 06 Bratislava Donská 60 32155646

11957 Kontrola EPS: 400,67 € 20.1.2020 Pavol Petrišin SERVIS EPS 821 02 Bratislava Trnavská cesta 64 13994964

11955 pozemky 35 000,00 € 21.1.2020 Ing. Metod Šimún 034 82 Lúčky Lúčky 198

11958 nákup kancelárskych potrieb 221,64 € 21.1.2020 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

11966 služob. vozidlo ŠkodaSuperb BL575IB 694,24 € 21.1.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

11968 VIE-VARSAVA-VIE SKORKA 258,72 € 21.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

11969 VIE-BRU-VIE MESZAROSOVA KLEINOVA 750,96 € 21.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

11970 VIE-VARSAVA-VIE DONEVOVA 258,72 € 21.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786



ObjČ Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

11964 tlačené normy 787,70 € 22.1.2020 Úrad pre normalizáciu, metrológiu 810 05 Bratislava Štefanovičova 3 30810710

11965 vizitky 63,60 € 22.1.2020 Cofin, a.s. 080 06 Ľubotice Hájnova 7210/30 31690378

11967 Vypracovanie odborného vyjadrenia 50 040,00 € 22.1.2020 Ústav súdneho inžinierstva 010 01 Žilina Ulica 1. Mája 32 45739757

11974 catering 330,10 € 22.1.2020 Soupa s.r.o. 811 03 Bratislava Kozia 11 43814336

11982 VIE-BRU-VIE TRCKOVA 694,96 € 22.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

11971 sanácia Vrakuňa 24 600,00 € 23.1.2020 GEOtest, a.s. - organizačná zložka 821 07 Bratislava 214 Stavbárska 27 46925996

11972 Stravné lístky DOXX  á 4,20 EUR 84 000,00 € 24.1.2020 DOXX-Stravné lístky 010 01 Žilina Kálov 356 36391000

11973 dočasná tabuľa 372,00 € 24.1.2020 DMC, s.r.o. 940 64 Nové Zámky J. Murgaša 100 36777455

11983 VIE-BRU-VIE JANIGA 694,96 € 24.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

11984 VIE-PARIS-VIE DRAB 556,18 € 24.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

11976 dočasná tabuľa 372,00 € 28.1.2020 DMC, s.r.o. 940 64 Nové Zámky J. Murgaša 100 36777455

11977 dočasná tabuľa 558,00 € 28.1.2020 DMC, s.r.o. 940 64 Nové Zámky J. Murgaša 100 36777455

11978 dočasná tabuľa 558,00 € 28.1.2020 DMC, s.r.o. 940 64 Nové Zámky J. Murgaša 100 36777455

11979 dočasná tabuľa 186,00 € 28.1.2020 DMC, s.r.o. 940 64 Nové Zámky J. Murgaša 100 36777455

11980 dočasná tabuľa 558,00 € 28.1.2020 DMC, s.r.o. 940 64 Nové Zámky J. Murgaša 100 36777455

11981 dočasná tabuľa 558,00 € 28.1.2020 DMC, s.r.o. 940 64 Nové Zámky J. Murgaša 100 36777455

11988 Zabezpečenie občerstvenia a obeda 452,80 € 28.1.2020 MK GASTRO, s.r.o. 821 01 Bratislava Nevädzova 5 43879454

11985 platforma 497,58 € 30.1.2020 Lemonade s.r.o. 821 01 Bratislava Muškátová 38 52025306

11986 Vzdelávanie zamestnancov MŽP SR: 3 662,88 € 30.1.2020 ALEF Distribution SK, s.r.o. 821 04 Bratislava Galvaniho 17/C 35703466

11994 interkom pre vstup do budovy BUK 6 528,00 € 30.1.2020 Servis Telekos 811 07 Bratislava Karadžičova 57 11633506

11987 VW Passat variant, BA161PL 935,00 € 31.1.2020 Mestav s.r.o. 831 04 Bratislava Stará Vajnorská 39 31369367

11995 VIE-BRU-VIE FEDERIČ 605,96 € 31.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

11996 VIE-BRU-VIE VIESTOVÁ 694,96 € 31.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

11997 VIE-BRU-VIE BERIAC 694,96 € 31.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

11998 VIE-WAW-VIE SKORKA 316,59 € 31.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

11999 VIE-WAW-VIE GELINGEROVÁ 258,59 € 31.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12000 VIE-WAW-VIE DONEVOVÁ 258,59 € 31.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12002 VIE-ATH-VIE KURILLA 498,51 € 31.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12003 VIE-ATH-VIE BÁTOROVÁ 498,51 € 31.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12006 VIE-BRU-VIE ŠKULTÉTY 694,96 € 31.1.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786



ObjČ Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12001 separovaný zber, zneškod. odpadov 1 106,40 € 5.2.2020 FCC Slovensko, s.r.o. 900 51 Zohor Bratislavská 18 31318762

12004 PRG-BRU-VIE BONDOROVÁ 543,30 € 5.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12018 VIE-BRU-VIE BULÁK 280,96 € 6.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12019 VIE-BRU-VIE VESELÁ 604,96 € 6.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12020 VIE-CDG-VIE TAMÁSOVÁ 521,18 € 6.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12022 VIE-TXL-VIE GERHÁTOVÁ 331,26 € 6.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12073 vizitky 16,08 € 6.2.2020 Cofin, a.s. 080 06 Ľubotice Hájnova 7210/30 31690378

12009 RPI 2.0. 18 000,00 € 7.2.2020 SEVITECH a.s. 821 05 Bratislava Mlynské nivy 71 31605052

12010 komunikačná kampaň 5 916,24 € 7.2.2020 FUN MEDIA GROUP a.s. 811 04 Bratislava Leškova 5 44845995

12011 komunikačná kampaň 9 993,60 € 7.2.2020 Radio Services  a.s. 831 01 Bratislava Brečtanová 1 35875020

12012 komunikačná kampaň 3 602,40 € 7.2.2020 Radio Services  a.s. 831 01 Bratislava Brečtanová 1 35875020

12013 komunikačná kampaň 1 883,52 € 7.2.2020 Media RTVS, s.r.o. 817 55 Bratislava Mýtna 1 35967871

12014 komunikačná kampaň 5 026,08 € 7.2.2020 EXPRES MEDIA k. s. 841 04 Bratislava Vrútocká 48 35792094

12015 komunikačná kampaň 20 000,00 € 7.2.2020 MARKÍZA-SLOVAKIA, spol. s r.o. 843 56 Bratislava Bratislavská 1/a 31444873

12016 komunikačná kampaň 75 000,00 € 7.2.2020 Slovenská produkčná, a.s. 831 01 Bratislava Brečtanová 1 35843624

12017 komunikačná kampaň 12 000,00 € 7.2.2020 Media RTVS, s.r.o. 817 55 Bratislava Mýtna 1 35967871

12021 VIE-ATH-VIE KUCHTA 419,19 € 7.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12034 VIE-BRU-VIE ADAMEK 546,96 € 7.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12035 VIE-BRU-VIE NEKOLA 546,96 € 7.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12130 vymáhanie pohľadávok 118,80 € 8.2.2020 JUDr. Denisa Regináčová Mihalová 040 01 Košice Moyzesova 34 35560886

12023 reklamné a darčekové predmety 58 753,20 € 10.2.2020 Hauerland spol. s r.o. 811 04 Bratislava Matúšova 56 35777885

12024 dochádzkový systém 432,00 € 10.2.2020 ID.EST, s.r.o. 010 01 Žilina Kysucká cesta 8405/1 44460988

12036 VIE-BRU-VIE JANIGA 694,96 € 10.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12026 služob. vozidlo ŠkodaSuperb BL042DR 633,72 € 11.2.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12040 VIE-GVA-VIE NOVÁK 327,30 € 11.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12039 VIE-BRU-VIE RUSNÁKOVÁ 514,96 € 12.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12087 Preplombovanie hlavného uzáveru 93,60 € 12.2.2020 Bratislavská vodárenská spoločnosť 826 46 Bratislava Prešovská 48 35850370

12027 žiadosť o rešerš 50,00 € 13.2.2020 Úrad priemyselného vlastníctva SR 974 04 Banská Bystrica Švermova 43 30810787

12028 právnická publikácia 45,30 € 13.2.2020 Erudite, s.r.o. 831 06 Bratislava Na Pasekách 25 48316156

12029 právnická publikácia 59,55 € 13.2.2020 Erudite, s.r.o. 831 06 Bratislava Na Pasekách 25 48316156

12030 právnická publikácia 17,13 € 13.2.2020 Erudite, s.r.o. 831 06 Bratislava Na Pasekách 25 48316156

12031 nákup switchu 464,26 € 13.2.2020 DD21 s.r.o. 080 05 Prešov Švábska 107 43818030

12033 Kancelársky papier 5 616,00 € 14.2.2020 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211



ObjČ Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12046 poskytovanie právnych služieb 17 214,96 € 14.2.2020 ECKER-KÁN & PARTNERS, s.r.o. 811 07 Bratislava Námestie Martina 

Ben

35886625

12047 poskytovanie právnych služieb 39 883,82 € 14.2.2020 ECKER-KÁN & PARTNERS, s.r.o. 811 07 Bratislava Námestie Martina 

Ben

35886625

12042 služob. vozidlo ŠkodaSuperb BL575IB 60,06 € 17.2.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12058 VIE-BRU-VIE MOLNÁR 367,96 € 17.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12041 zverejnenie inzerátov 612,00 € 18.2.2020 Petit Press a.s. 811 08 Bratislava Lazaretská 12 35790253

12043 IS NUNTIO 37 632,00 € 18.2.2020 Dimano, a.s. 821 09 Bratislava Prievozská 14 30775094

12044 IS NUNTIO 38 976,00 € 18.2.2020 Dimano, a.s. 821 09 Bratislava Prievozská 14 30775094

12057 VIE-MLA-VIE ROUSEK 201,86 € 19.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12048 zverejňovanie dokumentov EIA 24 360,00 € 20.2.2020 Octigon, a.s. 821 09 Bratislava Prievozská 4D 35864711

12049 Malé zlepšenie eGov 6 960,00 € 20.2.2020 Octigon, a.s. 821 09 Bratislava Prievozská 4D 35864711

12050 Migrácia ISVS 6 960,00 € 20.2.2020 Octigon, a.s. 821 09 Bratislava Prievozská 4D 35864711

12051 zaškolenie 20 880,00 € 20.2.2020 Octigon, a.s. 821 09 Bratislava Prievozská 4D 35864711

12052 nastavenie sieťových parametrov 112,20 € 20.2.2020 ROBINCO Slovakia, s.r.o. 010 01 Žilina Dolné Rudiny 1 31611630

12053 Organizačné zabezpečenie 2 921,50 € 20.2.2020 Kancelária Národnej rady 812 80 Bratislava Námestie Alexandra 

D

151491

12054 VIE-CDG-VIE GERGELY 251,18 € 20.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12055 VIE-AMS-SXB-AMS-VIE-DURKOŠOVÁ 461,18 € 21.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12056 VIE-FCO-VIE PASTOREK 261,55 € 21.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12059 Diagnostika tlačiarní Xerox 82,32 € 21.2.2020 PS - Products, spol. s r.o. 841 04 Bratislava Líščie údolie 29 35739801

12061 reprezentatívne predmety 390,00 € 24.2.2020 OZ Tatranské plesá 058 01 Poprad Moyzesova 3284/4 50753631

12062 reprezentatívne predmety 1 150,00 € 24.2.2020 Slovenské národné múzeum 810 06 Bratislava Vajanského nábrežie 164721

12063 dosky na viazanie protokolov 720,00 € 24.2.2020 Miroslav Čeliga 821 08 Bratislava Kupeckého 6 41531981

12064 príprava nadlimitnej zákazky 5 799,60 € 24.2.2020 PACTUM PARK s.r.o. 821 04 Bratislava Ivánska cesta 30/B 50394711

12067 VIE-ZAG-VIE SOBOTOVÁ 300,50 € 24.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12068 VIE-FCO-VIE DONEVOVÁ 261,45 € 24.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12071 VIE-FRA-LIS-MUC-VIE-MALATINSKÁ 318,66 € 24.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12210 predplatné tlačovín - február 2020 290,16 € 24.2.2020 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. 831 04 Bratislava Stará Vajnorská 9 35792281

12065 služob. vozidlo Kia Cee´d, BL-409BR 528,88 € 25.2.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454



ObjČ Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12069 VIE-MUC-DUB-FRA-VIE-DŽUGANOVÁ 283,45 € 25.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12070 VIE-MUC-DUB-FRA-VIE-MATUŠICOVÁ 283,45 € 25.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12080 VIE-BRU-VIE BERIAC 694,96 € 25.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12083 VIE-BRU-VIE CHRENKO 544,96 € 25.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12084 VIE-BRU-VIE FISCHEROVA 694,96 € 25.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12072 služob. vozidlo Škoda Superb, BL 583 IB 1 256,88 € 26.2.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12120 Výmena poškodených potrubí 1 896,00 € 27.2.2020 Sarana s.r.o. 851 01 Bratislava Handlovská 28 47077263

12074 Zabezpečenie úradných skúšok oboch 553,20 € 28.2.2020 ZUKA - mont s.r.o. 851 04 Bratislava A. Gwerkovej 31 35930080

12075 Z dôvodu preinštalácie OS Windows 7 282,00 € 28.2.2020 Klima Konzult s.r.o. 821 04 Bratislava 2 Trnavská 55 602744

12076 Nákup letných pneumatík 3 352,08 € 28.2.2020 MAGNUS COMPANY, s.r.o. 971 01 Prievidza 1 Stavbárov 62/10 47190426

12077 Stravné lístky DOXX  á 4,20 EUR 84 000,00 € 28.2.2020 DOXX-Stravné lístky 010 01 Žilina Kálov 356 36391000

12081 VIE-BRU-VIE KURILLA 709,83 € 28.2.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12143 predplatné tlačovín - marec 2020 308,95 € 28.2.2020 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. 831 04 Bratislava Stará Vajnorská 9 35792281

12145 Servisná oprava kompostéra 840,00 € 28.2.2020 JRK Waste Management s.r.o. 811 09 Bratislava Grosslingova 17 45423237

12079 revízia komína 384,00 € 2.3.2020 SK-MONT-SK, s.r.o. 821 06 Bratislava Popradská 20 47399597

12085 predplatné na rok 2020 - 2021 118,80 € 4.3.2020 PROPERTY & ENVIRONMENT s.r.o. 916 01 Stará Turá Jiráskova 165/2 45404879

12086 Environmentálne právo 24,31 € 5.3.2020 Erudite, s.r.o. 831 06 Bratislava Na Pasekách 25 48316156

12088 služob. vozidlo Škoda Octavia, BL-203KO 207,46 € 6.3.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12089 tlač publikácie 2 400,20 € 6.3.2020 DIW s.r.o. 851 07 Bratislava Kásnohorská 8 44412223

12090 dezinfekčné prostriedky 5 460,00 € 6.3.2020 OFFICE DEPOT s.r.o. 821 09 Bratislava Prievozská 4/B 36192384

12091 nákup kancelárskych potrieb 915,96 € 6.3.2020 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12092 nákup kancelárskych potrieb 679,44 € 6.3.2020 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12093 nákup kancelárskych potrieb 914,70 € 6.3.2020 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12097 komunikačná kampaň 5 916,24 € 6.3.2020 FUN MEDIA GROUP a.s. 811 04 Bratislava Leškova 5 44845995

12100 komunikačná kampaň 60 000,00 € 6.3.2020 Slovenská produkčná, a.s. 831 01 Bratislava Brečtanová 1 35843624

12101 komunikačná kampaň 20 000,00 € 6.3.2020 MARKÍZA-SLOVAKIA, spol. s r.o. 843 56 Bratislava Bratislavská 1/a 31444873

12103 Ročné prístupové konto FinStat ELITE 1 440,00 € 6.3.2020 FinStat, s.r.o. 851 10 Bratislava Ľudmily Kraskovskej 47165367



ObjČ Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12104 Ročné prístupové konto do databázy 118,80 € 6.3.2020 Foaf s.r.o. 811 07 Bratislava Mýtna 15 36774421

12106 publikácie 27,87 € 9.3.2020 Erudite, s.r.o. 831 06 Bratislava Na Pasekách 25 48316156

12107 publikácie 89,00 € 9.3.2020 Erudite, s.r.o. 831 06 Bratislava Na Pasekách 25 48316156

12108 poskyt. služieb verejného obstarávania 4 440,00 € 10.3.2020 Visions Consulting, s.r.o. 917 01 Trnava Štefánikova 23 45394920

12109 nákup kancelárskych potrieb 1 743,54 € 10.3.2020 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12110 predĺženie SSL certifikátu 178,80 € 10.3.2020 Disig, a.s. 821 08 Bratislava Záhradnícka 151 35975946

12111 respirátor FFP2 TRP 6 840,00 € 11.3.2020 TRIPSY s.r.o. 925 21 Sládkovičovo Fučíkova 462 36276464

12112 Prezutie služobných mot. vozidiel 1 366,20 € 11.3.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12113 IS register CITES 17 400,00 € 11.3.2020 Octigon, a.s. 821 09 Bratislava Prievozská 4D 35864711

12114 Zabezpečenie prekladu 549,79 € 13.3.2020 Mgr. Michal Štrpka - ACTA 811 01 Bratislava Skalná 1 34298363

12116 Revízia 9 131,52 € 16.3.2020 Safety Control-VTZ, s.r.o. 917 01 Trnava Trstínska cesta 8/A 44078722

12129 dezinfekčné prostriedky 884,16 € 16.3.2020 Alergo servis, s.r.o. 851 01 Bratislava 5 Kopčianska 10 51783339

12118 respirátor (ochranné rúško) 4 752,00 € 17.3.2020 TRIPSY s.r.o. 925 21 Sládkovičovo Fučíkova 462 36276464

12122 dezinfekčné prostriedky 277,46 € 20.3.2020 REMPO s.r.o. 832 45 Bratislava Stará Vajnorská 19 35819081

12123 dezinfekčné prostriedky 224,86 € 20.3.2020 REMPO s.r.o. 832 45 Bratislava Stará Vajnorská 19 35819081

12124 dezinfekčné prostriedky 532,60 € 20.3.2020 Alergo servis, s.r.o. 851 01 Bratislava 5 Kopčianska 10 51783339

12125 dezinfekčné prostriedky 346,92 € 20.3.2020 REMPO s.r.o. 832 45 Bratislava Stará Vajnorská 19 35819081

12119 znalecký posudok 21 360,00 € 23.3.2020 Slovenská technická univerzita 812 43 Bratislava Vazovova 5 397687

12121 dezinfekčné prostriedky 116,70 € 23.3.2020 REMPO s.r.o. 832 45 Bratislava Stará Vajnorská 19 35819081

12128 Vypracovanie právnej anazýzy 1 132,80 € 23.3.2020 SOUKENÍK - ŠTRPKA, s.r.o. 811 04 Bratislava Šoltésovej 14 36862711

12126 mandátny certifikát 42,98 € 26.3.2020 D. Trust 821 09 Bratislava Plynárenská 7/C 35840005

12127 dochádzkový systém 144,00 € 26.3.2020 ID.EST, s.r.o. 010 01 Žilina Kysucká cesta 8405/1 44460988

12131 mandátny certifikát 128,94 € 2.4.2020 D. Trust 821 09 Bratislava Plynárenská 7/C 35840005

12133 Digital premium + Digital 1 035,90 € 6.4.2020 MAFRA Slovakia a.s. 836 05 Bratislava Nobelova  34 51904446

12132 vizitky 1 309,20 € 7.4.2020 Cofin, a.s. 080 06 Ľubotice Hájnova 7210/30 31690378

12134 telefónne prístroje 2 334,00 € 8.4.2020 Servis Telekos 811 07 Bratislava Karadžičova 57 11633506

12139 nákup pozemkov 84 324,60 € 8.4.2020 Michal Baran 059 12 Hôrka Hôrka 8

12136 služob. vozidlo VW Passat BA-947XR 553,19 € 15.4.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454



ObjČ Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12135 Kontrola EPS: 245,18 € 20.4.2020 Pavol Petrišin SERVIS EPS 821 02 Bratislava Trnavská cesta 64 13994964

12137 služob. vozidlo Kia Ceed_sw BA-493XS 31,87 € 20.4.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12138 Príprava postov, 

copywriting,poradenstvo

180,00 € 21.4.2020 Jaslovsky s.r.o. 851 03 Bratislava Furdekova 4 47387556

12148 náhradné diely 5 074,09 € 29.4.2020 COPY PRINT GROUP, a.s. 831 04 Bratislava Bojnická 3 45310106

12140 služob. vozidlo Škoda Superb, BB-481GP 37,15 € 30.4.2020 Auto Lamač spol. s.r.o. 841 03 Bratislava Hodonínska 13 31327931

12141 Výmena ventilov na vetve podlahovka. 574,44 € 7.5.2020 EKOTECHNOLÓGIE, s.r.o. 831 04 Bratislava 3 Stará Vajnorská 39 35794313

12144 tlačivá CITES 900,00 € 13.5.2020 GUPRESS, s.r.o. 831 03 Bratislava Hattalova 10 31371647

12146 Stravné lístky DOXX  á 4,20 EUR 84 000,00 € 13.5.2020 DOXX-Stravné lístky 010 01 Žilina Kálov 356 36391000

12147 televízor 2 262,79 € 14.5.2020 Alza.sk 811 09 Bratislava Bottova 6654/7 36562939

12149 Vykonanie ročnej odbornej prehliadky 1 005,60 € 18.5.2020 ZUKA - mont s.r.o. 851 04 Bratislava A. Gwerkovej 31 35930080

12150 informačná tabuľka s menovkou 116,40 € 18.5.2020 IS s.r.o. 821 04 Bratislava Galvaniho 3 31341781

12151 čistiace prostriedky 1 870,68 € 18.5.2020 REMPO s.r.o. 832 45 Bratislava Stará Vajnorská 19 35819081

12152 iPad + príslušenstvo 1 770,90 € 19.5.2020 m:zone s.r.o. 952 01 Vráble Dukelská 852/28 34146229

12153 publikácie 119,10 € 19.5.2020 Erudite, s.r.o. 831 06 Bratislava Na Pasekách 25 48316156

12154 Komplexná metrologická služba 243,60 € 19.5.2020 ZTS Elektronika SKS, s.r.o. 018 51 Nová Dubnica Trenčianska 19 31598536

12155 služob. vozidlo Kia cee´d_SW BA496XS 52,79 € 19.5.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12156 Núdzové otvorenie a obnovenie trezora 403,20 € 26.5.2020 trezorservis.sk 821 07 Bratislava Ipeľská 15 46171568

12157 Deratizácia v 2 budovách MŽP SR: 198,00 € 26.5.2020 MR SERVIS spol. s r.o. 831 06 Bratislava Karpatské námestie 

1

36170305

12158 pozemky 29 555,12 € 28.5.2020 Andrea Spišáková 059 12 Hôrka Hôrka 349

12159 nákup pozemkov 29 555,12 € 28.5.2020 Richard Baran 059 12 Hôrka Hôrka 23

12160 Kúpa obalu na Apple iPhone 11 Pro 

Max.

22,90 € 29.5.2020 m:zone s.r.o. 952 01 Vráble Dukelská 852/28 34146229

12162 tlačové zostavy - ERTRS 58 800,00 € 1.6.2020 Lomtec.com, a.s. 841 04 Bratislava Líščie údolie 5 35795174

12173 Dodanie a výsdba stromu pred MŽPSR 1 008,00 € 1.6.2020 Zares spol. s.r.o. 841 01 Bratislava Na vrátkach 15 35778806



ObjČ Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12163 služob. vozidlo VW Passat, BL-161PL 146,41 € 2.6.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12175 Kúpa mobilného telefónu 1 639,00 € 2.6.2020 Elektrosped, a.s. 821 04 Bratislava Pestovateľská 13 35765038

12179 Výroba a montáž 3ks štátneho znaku a 

náp

972,00 € 2.6.2020 AURA s.r.o. 974 01 Banská Bystrica Partizánska 

cesta 78

36018864

12263 Vytvorenie loga, design manuálu 3 500,00 € 2.6.2020 Katyweiss s.r.o. 841 06 Bratislava Čsl. Tankistov 75 51266890

12176 Med 600,00 € 3.6.2020 Včelárstvo Blaškovič, s.r.o. 908 71 Moravský Svätý Moravský 

Svätý Ján 4

53051581

12177 Premietanie na fasádu a podsvietenie 5 988,00 € 3.6.2020 ALL4-STAGE s.r.o. 831 01 Bratislava Jeséniova 3/A 52180484

12164 služob. vozidlo VW Passat BA946XR 262,66 € 4.6.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12165 hudobné vystúpenie 2 000,00 € 4.6.2020 Katarína Feldeková 821 08 Bratislava Budovateľská 3

12166 pojazdná kaviareň 420,00 € 4.6.2020 Rabid Rabbits Group s. r. o. 811 03 Bratislava Suché mýto 2 46510036

12167 Dodanie a položenie trávnika pred 

MŽPSR

825,00 € 4.6.2020 Grass plus s.r.o. 821 05 Bratislava Telocvičná 42 44578326

12168 nákup kancelárskych potrieb 630,48 € 4.6.2020 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12169 Samolepka PVC 580x345mm/4ks, lesk 

lamino

154,80 € 4.6.2020 DOUPLE P 821 04 Bratislava Pestovateľská 3 31384641

12170 Prekrytie budovy MŽP SR látkou - šifón 1 330,56 € 4.6.2020 LDK JADA 851 05 Bratislava Topoľčianska 20-22 47821302

12172 Výroba 6 ks tričiek s potlačou loga 129,60 € 4.6.2020 FaxCopy, a.s. 821 05 Bratislava Domkárska 15 35729040

12174 Výroba 1 plagátu 1000 x 1210 mm, 24,00 € 4.6.2020 DOUPLE P 821 04 Bratislava Pestovateľská 3 31384641

12171 Čistič okien Kärcher WV 5 Premium, žltý 253,00 € 5.6.2020 Renáta Hrobová 949 05 Nitra Novozámocká 194 40494748

12189 catering 3 809,21 € 5.6.2020 Cateringové služby s.r.o. 851 01 Bratislava Černyševského 10 44745982

12178 Kancelárske potreby 1 656,00 € 10.6.2020 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12180 Ostatný materiál 12 547,56 € 11.6.2020 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12185 tieniaci systém 1 263,40 € 11.6.2020 DAMIROL - Daniela Praženicová 974 11 Banská Bystrica Sitnianska 

6598/23

50090313

12181 dochádzkový systém 1 644,72 € 12.6.2020 ID.EST, s.r.o. 010 01 Žilina Kysucká cesta 8405/1 44460988

12182 informačná tabuľka s menovkou 116,40 € 15.6.2020 IS s.r.o. 821 04 Bratislava Galvaniho 3 31341781

12183 vizitky 39,00 € 15.6.2020 Cofin, a.s. 080 06 Ľubotice Hájnova 7210/30 31690378

12186 nákup kancelárskych potrieb 587,64 € 15.6.2020 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12187 nákup kancelárskych potrieb 198,66 € 15.6.2020 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211



ObjČ Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12193 Zabezpečenie simultánneho tlmočenia 530,00 € 16.6.2020 METAFORA s.r.o. 811 02 Bratislava Martinengova 28 35963361

12196 audiovizuálna technika 847,20 € 16.6.2020 CONTEST s.r.o. 831 02 Bratislava Odborárska 52 36829650

12188 ClickShare zariadenie pre bezdôtovú 2 104,75 € 17.6.2020 Mercateo Slovakia s.r.o. 931 01 Šamorín Ulica Márie 1168/14A 47243015

12190 služob. vozidlo Škoda Superb, BL416OV 66,35 € 17.6.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12191 služob. vozidlo Kia Cee´d, BL-410BR 50,28 € 17.6.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12192 služob. vozidlo Škoda Superb, BL012AT 241,63 € 17.6.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12197 audiovizuálna technika 847,20 € 19.6.2020 CONTEST s.r.o. 831 02 Bratislava Odborárska 52 36829650

12194 SSL certifikát 156,60 € 22.6.2020 igloonet, s.r.o. 621 00 Brno Karásek 5

12195 TREZOR NTR 13-61 EL 1 049,36 € 22.6.2020 EUROSAFE s.r.o. 811 05 Bratislava Smrečianska 43 35828382

12198 dochádzkový systém 216,00 € 24.6.2020 ID.EST, s.r.o. 010 01 Žilina Kysucká cesta 8405/1 44460988

12199 služob. vozidlo Škoda Superb, BL406HZ 622,00 € 25.6.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12200 Kancelársky papier 535,44 € 25.6.2020 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12201 náhradný diel LED Lamp 94,56 € 26.6.2020 COPY PRINT GROUP, a.s. 831 04 Bratislava Bojnická 3 45310106

12202 dochádzkový systém 1 428,72 € 30.6.2020 ID.EST, s.r.o. 010 01 Žilina Kysucká cesta 8405/1 44460988

12203 služob. vozidlo Škoda Superb, BL575IB 39,60 € 1.7.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12204 služob. vozidlo VW Crafter, BL493KX 1 105,30 € 1.7.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12205 výmena chladiacej technológie 2 670,00 € 2.7.2020 NORDER 821 04 Bratislava Galvaniho 8 35876727

12206 nákup iPadov a príslušenstva 2 627,98 € 2.7.2020 WESTech, spol. s r.o. 831 04 Bratislava Stará Vajnorská 17 35796111

12230 Zabezpečenie prekladu 19,92 € 2.7.2020 JUDr. Andrea Andicsová 943 01 Štúrovo Družstevný rad 10 50203045

12207 Zabezpečenie prekladu 4 183,20 € 7.7.2020 Mgr. Michal Štrpka - ACTA 811 01 Bratislava Skalná 1 34298363

12208 tieniaci systém 1 083,00 € 7.7.2020 DAMIROL - Daniela Praženicová 974 11 Banská Bystrica Sitnianska 

6598/23

50090313

12209 služob. vozidlo Kia ceed BL410BR 152,65 € 7.7.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12211 ozvučenie 1 669,20 € 13.7.2020 CONTEST s.r.o. 831 02 Bratislava Odborárska 52 36829650

12212 Tlmočenie 400,00 € 13.7.2020 Ivo Poláček 811 04 Bratislava Puškinova 2 40959961

12213 Zabezpečenie prekladu 19,92 € 15.7.2020 JUDr. Andrea Andicsová 943 01 Štúrovo Družstevný rad 10 50203045

12214 Zabezpečenie prekladu 280,00 € 15.7.2020 Translio, s.r.o. 031 01 Liptovský Mikul Vrblická 

1869/6

47123249



ObjČ Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12215 rádiomagnetofón 117,80 € 15.7.2020 ANDREA SHOP, s.r.o. 929 01 Dunajská Streda Galantská 

cesta 5885

36277151

12216 Kontrola EPS: 592,80 € 20.7.2020 Pavol Petrišin SERVIS EPS 821 02 Bratislava Trnavská cesta 64 13994964

12217 Starostlivosť o včely a propagácia včiel 1 920,00 € 20.7.2020 Včelárstvo Blaškovič, s.r.o. 908 71 Moravský Svätý Moravský 

Svätý Ján 4

53051581

12218 služob. vozidlo VW PR 263,64 € 21.7.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12219 Vypracovanie dokumentácie ochrany 

PO

500,00 € 22.7.2020 4SAFE,s.r.o. 851 01 Bratislava Wolkrova 1086/21 52242714

12220 oprava ložísk motorov chladenia č. 404, 5 983,20 € 22.7.2020 SEKOM, s.r.o. 925 52 Šoporňa Šoporňa 1023 43975968

12221 tlačené normy 146,40 € 22.7.2020 Úrad pre normalizáciu, metrológiu 810 05 Bratislava Štefanovičova 3 30810710

12222 publikácie 607,26 € 22.7.2020 Erudite, s.r.o. 831 06 Bratislava Na Pasekách 25 48316156

12223 Stravné lístky DOXX  á 4,20 EUR 84 000,00 € 22.7.2020 DOXX-Stravné lístky 010 01 Žilina Kálov 356 36391000

12224 nákup 2 ks Apple pencil (2generation) 251,06 € 22.7.2020 WESTech, spol. s r.o. 831 04 Bratislava Stará Vajnorská 17 35796111

12225 poskyt. služieb verejného obstarávania 4 440,00 € 22.7.2020 Visions Consulting, s.r.o. 917 01 Trnava Štefánikova 23 45394920

12226 vizitky 66,00 € 23.7.2020 Cofin, a.s. 080 06 Ľubotice Hájnova 7210/30 31690378

12227 služob. vozidlo ŠkodaSuperb BL406HZ 39,60 € 27.7.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12228 vizitky 136,20 € 29.7.2020 Cofin, a.s. 080 06 Ľubotice Hájnova 7210/30 31690378

12229 vizitky 83,28 € 29.7.2020 Cofin, a.s. 080 06 Ľubotice Hájnova 7210/30 31690378

12231 služob. vozidlo VW Golf BL 519HA 380,87 € 31.7.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12232 sme.sk 42,00 € 3.8.2020 Petit Press a.s. 811 08 Bratislava Lazaretská 12 35790253

12236 predplatné na rok 2020 - 2021 118,80 € 3.8.2020 PROPERTY & ENVIRONMENT s.r.o. 916 01 Stará Turá Jiráskova 165/2 45404879

12233 služob. vozidlo Škoda Superb, BL575IB 755,63 € 4.8.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12234 otvárač listov 2 144,40 € 4.8.2020 ROBINCO Slovakia, s.r.o. 010 01 Žilina Dolné Rudiny 1 31611630

12237 Nákup prezentačných obalov 313,70 € 6.8.2020 Agentúra 208, s.r.o. 920 01 Hlohovec Železničná 4 36285323

12238 služob. vozidlo VW Crafter, BL493KX 272,39 € 6.8.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12239 Kancelárske potreby 1 026,00 € 6.8.2020 Xepap, spol. s. r.o. 960 01 Zvolen Jesenského 4703 31628605

12240 čistenie textílií 435,38 € 6.8.2020 DAMIROL - Daniela Praženicová 974 11 Banská Bystrica Sitnianska 

6598/23

50090313

12241 služob. vozidlo Kia c BL410BR 295,67 € 7.8.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454



ObjČ Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12242 revízia komína 384,00 € 7.8.2020 SK-MONT-SK, s.r.o. 821 06 Bratislava Popradská 20 47399597

12243 oprava klimatizačných zariadení 7 846,50 € 7.8.2020 SEKOM, s.r.o. 925 52 Šoporňa Šoporňa 1023 43975968

12244 informačné letáky 353,76 € 7.8.2020 DOLIS GOEN, s.r.o. 831 04 Bratislava Stará Vajnorská 11 35732431

12245 catering 2 514,00 € 7.8.2020 Accor-Pannonia Slovakia, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká 38 35846160

12246 aktualizácia licencie 1 042,80 € 7.8.2020 AUTOCONT s.r.o. 851 01 Bratislava Einsteinova 24 36396222

12247 Nákup bezdrôtového setu 55,68 € 10.8.2020 AGEM COMPUTERS, spol. s r.o. 851 01 Bratislava Panónska cesta 42 35692715

12248 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-180OR 316,38 € 10.8.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12249 Vytvorenie loga, design manuálu 3 500,00 € 11.8.2020 Katyweiss s.r.o. 841 06 Bratislava Čsl. Tankistov 75 51266890

12250 samolepiace fólioe 35,40 € 21.8.2020 RESULT reklamná agentúra s.r.o. 040 01 Košice Južná trieda 93 36189740

12251 nákup licencie Adobe Stock 364,80 € 21.8.2020 AVIR,s.r.o. 902 01 Pezinok Záhumenice 15 36827631

12252 služob. vozidlo ŠkodaSuperb BL583IB 113,20 € 21.8.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12253 služob. vozidlo Kia ceed BL037FB 109,43 € 21.8.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12254 služob. vozidlo Škoda Fabia BA411KC 494,84 € 21.8.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12255 online predplatné sme.sk 42,00 € 21.8.2020 Petit Press a.s. 811 08 Bratislava Lazaretská 12 35790253

12256 Zabezpečenie prekladu 1 200,00 € 25.8.2020 Mgr. Michal Štrpka - ACTA 811 01 Bratislava Skalná 1 34298363

12257 ročná priebežná kontrola CCTV 2 112,00 € 25.8.2020 M.M.K., s.r.o. 821 07 Bratislava 214 Kríková 10 44158785

12258 nákup iPadov a príslušenstva 2 790,89 € 25.8.2020 WESTech, spol. s r.o. 831 04 Bratislava Stará Vajnorská 17 35796111

12259 zabezpečenie prof. audiovizuálnej 

techni

847,20 € 25.8.2020 CONTEST s.r.o. 831 02 Bratislava Odborárska 52 36829650

12260 The Economist 100,00 € 26.8.2020 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. 831 04 Bratislava Stará Vajnorská 9 35792281

12261 predplatné na rok 2020 - 2021 118,80 € 26.8.2020 PROPERTY & ENVIRONMENT s.r.o. 916 01 Stará Turá Jiráskova 165/2 45404879

12262 Denník N ročné online predplatné 75,90 € 26.8.2020 N Press, s.r.o. 831 01 Bratislava Jarošova 1 46887491

12264 informačná tabuľka s menovkou 116,40 € 27.8.2020 IS s.r.o. 821 04 Bratislava Galvaniho 3 31341781

12265 stojan na bicikel 312,34 € 27.8.2020 KOVTEC s.r.o. 040 01 Košice - mestsk Sládkovičova 5 50924192

12266 Zabezpečenie slávnostného obeda 153,30 € 31.8.2020 Martin Smieško 811 02 Bratislava Náb. L. Svobodu 44 40253112

12270 odborná literatúra 49,52 € 2.9.2020 Martinus, s.r.o. 036 01 Martin Gorkého 4 45503249

12271  ročné online predplatné 118,90 € 2.9.2020 PROPERTY & ENVIRONMENT s.r.o. 916 01 Stará Turá Jiráskova 165/2 45404879



ObjČ Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12272 odborná literatúra 145,05 € 2.9.2020 Erudite, s.r.o. 831 06 Bratislava Na Pasekách 25 48316156

12273 Termovízna kamera 3 477,60 € 2.9.2020 Venito, s.r.o. 974 01 Banská Bystrica Jána Bottu 3 52527034

12274 Germicídny žiarič priamy 10 074,24 € 4.9.2020 Nexa,s.r.o. 921 41 Piešťany Sasinkova 9 36239798

12275 čistička vzduchu 1 858,84 € 4.9.2020 Alza.sk 811 09 Bratislava Bottova 6654/7 36562939

12276 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-583IB 729,68 € 7.9.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12277 Zabezpečenie občerstvenia 507,00 € 7.9.2020 MK GASTRO, s.r.o. 821 01 Bratislava Nevädzova 5 43879454

12303 tlmočenie 200,00 € 9.9.2020 Ivo Poláček 841 01 Bratislava Hanulova 11 40959096

12304 simultnánne tlmočenie 200,00 € 9.9.2020 METAFORA s.r.o. 811 02 Bratislava Martinengova 28 35963361

12278 Čítačka dokladov Combo Scan 540,00 € 11.9.2020 WEGA LH, s.r.o. 033 01 Liptovský Hrádo ul. SNP 750 36389561

12279 Technické zariadenie na realizáciu 1 552,00 € 11.9.2020 František Majtán - EURONICS TPD 851 01 Bratislava Farského 26 11790547

12282 ZURICH-WIEN-KOSICE ELLEN ULRIKA 

ABERG

315,55 € 11.9.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12284 testovanie na COVID-19 108,00 € 11.9.2020 Alpha medical, s. r. o. 036 01 Martin Záborského 2 31647758

12280 služob. vozidlo Peugeot Bipper, 

BL435BE

129,02 € 14.9.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12283 elektrostatické rozprašovače 5 280,00 € 17.9.2020 iDry SK s.r.o. 841 02 Bratislava Tranovského 57 46355944

12296 catering 2 476,00 € 18.9.2020 HI Kongres Hotel Žilina s.r.o. 010 01 Žilina Športová 2 47504781

12301 zabezpečenie prof. audiovizuálnej 

techni

883,20 € 21.9.2020 CONTEST s.r.o. 831 02 Bratislava Odborárska 52 36829650

12309 simultnánne tlmočenie 200,00 € 21.9.2020 METAFORA s.r.o. 811 02 Bratislava Martinengova 28 35963361

12310 preklad 60,00 € 21.9.2020 Ing. Ján Dobrík 976 13 Slovenská Ľupča Nám. SNP 

21/51

14245205

12285 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-812OS 172,12 € 22.9.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12288 VIE-BERLIN-VIE SMATANA 681,15 € 22.9.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12289 VIE-BERLIN-VIE FISCHEROVA 681,15 € 22.9.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12290 VIE-BERLIN-VIE BEHRAN 681,15 € 22.9.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12286 mandátny certifikát 859,60 € 23.9.2020 D. Trust 821 09 Bratislava Plynárenská 7/C 35840005

12287 Stravné lístky DOXX  á 4,20 EUR 84 000,00 € 23.9.2020 DOXX-Stravné lístky 010 01 Žilina Kálov 356 36391000

12291 služob. vozidlo Škoda Octavia, BL-469KP 268,54 € 23.9.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12292 Prezutie služ. motor. vozidiel MŹP SR 1 380,00 € 23.9.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454



ObjČ Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12307 predplatné časopisu 179,00 € 23.9.2020 Smartcube, s.r.o. 851 01 Bratislava Záporožská 3660/9 52340252

12293 Nákup zimných pneumatík 3 638,88 € 24.9.2020 MAGNUS COMPANY, s.r.o. 971 01 Prievidza 1 Stavbárov 62/10 47190426

12294 20 ks mobilných telefónov 3 574,08 € 24.9.2020 Elektrosped, a.s. 821 04 Bratislava Pestovateľská 13 35765038

12295 18 ks mobilných telefónov 3 500,57 € 24.9.2020 Elektrosped, a.s. 821 04 Bratislava Pestovateľská 13 35765038

12297 4 ks mobilných telefónov 4 617,98 € 24.9.2020 Elektrosped, a.s. 821 04 Bratislava Pestovateľská 13 35765038

12298 odborná literatúra 59,55 € 24.9.2020 Erudite, s.r.o. 831 06 Bratislava Na Pasekách 25 48316156

12299 4 ks mobilných telefónov 2 511,98 € 24.9.2020 Elektrosped, a.s. 821 04 Bratislava Pestovateľská 13 35765038

12300 odborná literatúra 13,90 € 24.9.2020 Ministerstvo vnútra SR 812 72 Bratislava Pribinova 2 151866

12315 Zabezpečenie tlmočenia 100,00 € 28.9.2020 Ing. Janka Lizáková 841 07 Bratislava Milana Marečka 81 13952293

12317 Tlmočenie 100,00 € 28.9.2020 Ivo Poláček 841 01 Bratislava Hanulova 11 40959096

12302 Umytie presklených častí výťahovej 600,00 € 29.9.2020 Marek Šárkozi - Outside 851 07 Bratislava Turnianska 3103/3 40767906

12305 preventívna prehliadka 118,80 € 29.9.2020 ROBINCO Slovakia, s.r.o. 010 01 Žilina Dolné Rudiny 1 31611630

12306 pravidelná ročná prehliadka 17,40 € 29.9.2020 ROBINCO Slovakia, s.r.o. 010 01 Žilina Dolné Rudiny 1 31611630

12318 Zabezpečenie tlmočenia 100,00 € 1.10.2020 Ing. Janka Lizáková 841 07 Bratislava Milana Marečka 81 13952293

12308 uverejnenie inzerátu 223,37 € 2.10.2020 Petit Press a.s. 811 08 Bratislava Lazaretská 12 35790253

12311 Kancelárske potreby 1 800,00 € 2.10.2020 Phoenix Corporation, s. r. o. 900 43 Kalinkovo Kalinkovo 578 36745774

12312 vizitky 129,72 € 2.10.2020 Cofin, a.s. 080 06 Ľubotice Hájnova 7210/30 31690378

12313 50 ks USB modemov 2 024,40 € 5.10.2020 O2 Business Services, a.s. 851 01 Bratislava Einsteinova 24 50087487

12314 Odstránenie závad po revíziách z 

27.8.20

1 418,64 € 5.10.2020 VEP-Výťahy, 900 31 Stupava Sládkovičova 12 35825162

12324 catering 666,66 € 5.10.2020 Cateringové služby s.r.o. 851 01 Bratislava Černyševského 10 44745982

12325 Zabezpečenie tlmočenia 100,00 € 6.10.2020 Ing. Janka Lizáková 841 07 Bratislava Milana Marečka 81 13952293

12316 Opravy pred spustením vykurovacej 

sezóny

12 562,20 € 7.10.2020 TERMOCOM, spol. s r.o. 821 05 Bratislava Kladnianska 12 35739631

12340 Zabezpečenie prekladu 114,65 € 8.10.2020 Ing. PhDr. Barbora Belobradová 020 54 Lysá pod Makyto Strelenka 930 44379358

12319 Nákup patchkáblov 121,79 € 12.10.2020 PC BUSINESS, spol. s r.o. 821 05 Bratislava Čečinová 31 36016772

12320 Kontrola EPS: 245,18 € 13.10.2020 Pavol Petrišin SERVIS EPS 821 02 Bratislava Trnavská cesta 64 13994964



ObjČ Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12334 Zabezpečenie prekladu 480,00 € 13.10.2020 Viliam Behran - Enterprises 900 32 Borinka Borinka 287 32079249

12336 Zabezpečenie prekladu 1 340,00 € 13.10.2020 Viliam Behran - Enterprises 900 32 Borinka Borinka 287 32079249

12321 Sťahovanie zamestnancov a kancelárií 2 160,00 € 14.10.2020 PLUSIM 841 04 Bratislava Staré Grunty 36 35818565

12322 11 ks mobilných telefónov 2 566,34 € 14.10.2020 Elektrosped, a.s. 821 04 Bratislava Pestovateľská 13 35765038

12323 vlajky 285,60 € 14.10.2020 2U spol.s r.o. 811 02 Bratislava Martinengova 1 17315786

12333 Zabezpečenie prekladu 1 200,00 € 14.10.2020 Ing. Janka Lizáková 841 07 Bratislava Milana Marečka 81 13952293

12326 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-485KZ 297,66 € 15.10.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12335 Zabezpečenie prekladu 2 600,00 € 16.10.2020 Viliam Behran - Enterprises 900 32 Borinka Borinka 287 32079249

12327 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-387VU 688,81 € 19.10.2020 Auto Lamač spol. s.r.o. 841 03 Bratislava Hodonínska 13 31327931

12328 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-242VL 81,16 € 19.10.2020 Auto Lamač spol. s.r.o. 841 03 Bratislava Hodonínska 13 31327931

12329 služob. vozidlo Škoda Superb, BB-481GP 81,16 € 19.10.2020 Auto Lamač spol. s.r.o. 841 03 Bratislava Hodonínska 13 31327931

12330 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-179VV 74,70 € 19.10.2020 Auto Lamač spol. s.r.o. 841 03 Bratislava Hodonínska 13 31327931

12331 výroba nábytku 31 800,00 € 20.10.2020 Ústav na výkon trestu odňatia 038 52 Sučany Družstevná 1611 738361

12332 Mobilný telefón 1 149,00 € 21.10.2020 Elektrosped, a.s. 821 04 Bratislava Pestovateľská 13 35765038

12337 ISOH-aplikačné vybavenie 1 144 800,00 € 23.10.2020 SOFTIP,a.s., Business Center Aruba 821 04 Bratislava Galvaniho 7D 36785512

12338 ISOH-akcept. testovanie UAT 256 800,00 € 23.10.2020 SOFTIP,a.s., Business Center Aruba 821 04 Bratislava Galvaniho 7D 36785512

12343 V účelovom zariadení Kamzík 122,85 € 23.10.2020 Úrad vlády SR 813 70 Bratislava Námestie slobody 1 151513

12357 Zabezpečenie 2. tlmočníka 600,00 € 23.10.2020 Viliam Behran - Enterprises 900 32 Borinka Borinka 287 32079249

12359 Pretesnenie zastrešenia átria 1 510,00 € 23.10.2020 Peter Šibalík 900 66 Vysoká pri Mora Nová 574/23 44695063

12341 sli.do Engage 144,00 € 27.10.2020 sli.do s. r. o. 831 04 Bratislava Vajnorská 100/A 47333421

12342 technické zariadenia 439,01 € 27.10.2020 AGEM COMPUTERS, spol. s r.o. 851 01 Bratislava Panónska cesta 42 35692715

12348 Oprava poškodeného a nefunkčného 5 583,72 € 28.10.2020 ELCONDER, s.r.o. 821 07 Bratislava Hrušovská 

20000/45A

30840414

12344 diagnostika tlačiarne 50,40 € 29.10.2020 COPY PRINT GROUP, a.s. 831 04 Bratislava Bojnická 3 45310106

12345 fólie 33,60 € 30.10.2020 Cofin, a.s. 080 06 Ľubotice Hájnova 7210/30 31690378

12346 vizitky 249,60 € 30.10.2020 Cofin, a.s. 080 06 Ľubotice Hájnova 7210/30 31690378



ObjČ Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12347 čistiace prostriedky 2 628,00 € 30.10.2020 REMPO s.r.o. 832 45 Bratislava Stará Vajnorská 19 35819081

12349 Konferenčné kreslo VISITOR, čierna 

farba

640,00 € 2.11.2020 BEMONDI 00-688 Warszawa ul. Emilii Plater 28

12355 oprava klimatizačnej jednotky 117,12 € 5.11.2020 SEKOM, s.r.o. 925 52 Šoporňa Šoporňa 1023 43975968

12356 služob. vozidlo VW Golf, BL-553HA 241,50 € 6.11.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12358 Výmena 3 motorov a súvisiace činnosti 3 514,08 € 9.11.2020 TERMOCOM, spol. s r.o. 821 05 Bratislava Kladnianska 12 35739631

12360 propagačné predmety 1 825,00 € 10.11.2020 TEKLA, o.z. 900 31 Stupava Prof. Ondroucha 2 42173311

12361 Komplexná metrologická služba 248,40 € 10.11.2020 ZTS Elektronika SKS, s.r.o. 018 51 Nová Dubnica Trenčianska 19 31598536

12362 konferenčsné stoličky 1 462,50 € 10.11.2020 Katarína Gregušová - 919 03 Horné Orešany Horné Orešany 

754

37274864

12403 cena ministra 1 200,00 € 11.11.2020 prof. Rudolf Sikora 811 09 Bratislava Grösslingová 47

12363 služob. vozidlo Kia Cee´d sw, BA-495XS 654,80 € 12.11.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12364 služob. vozidlo VW Caravelle, BL-164IP 466,72 € 12.11.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12380 Zabezpečenie 1. tlmočníka 300,00 € 12.11.2020 Viliam Behran - Enterprises 900 32 Borinka Borinka 287 32079249

12381 Zabezpečenie 2. tlmočníka 300,00 € 12.11.2020 GERIKAMA CONSULTING, s.r.o. 821 01 Bratislava Muškátová 794/46 44938934

12365 Nákup externých diskov 472,10 € 13.11.2020 AGEM COMPUTERS, spol. s r.o. 851 01 Bratislava Panónska cesta 42 35692715

12372 Hudobné vystúpenie 1 440,00 € 13.11.2020 ATD, s.r.o. 811 08 Bratislava Mariánska 2224/9 47227486

12379 Zabezpečenie prekladu 100,00 € 13.11.2020 Viliam Behran - Enterprises 900 32 Borinka Borinka 287 32079249

12377 Zabezpečenie tlmočenia 100,00 € 18.11.2020 Ing. Janka Lizáková 841 07 Bratislava Milana Marečka 81 13952293

12378 Zabezpečenie tlmočenia 200,00 € 19.11.2020 Viliam Behran - Enterprises 900 32 Borinka Borinka 287 32079249

12386 Zabezpečenie 1. tlmočníka 300,00 € 19.11.2020 Viliam Behran - Enterprises 900 32 Borinka Borinka 287 32079249

12387 Zabezpečenie 2. tlmočníka 300,00 € 19.11.2020 GERIKAMA CONSULTING, s.r.o. 821 01 Bratislava Muškátová 794/46 44938934

12366 tieniaca technika 4 140,00 € 20.11.2020 DAMIROL - Daniela Praženicová 974 11 Banská Bystrica Sitnianska 

6598/23

50090313

12367 Nákup softvéru 360,00 € 20.11.2020 DITEC Commerce s.r.o. 821 09 Bratislava Plynárenská 7/C 50960369



ObjČ Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12368 nákup iPadov a príslušenstva 2 824,30 € 20.11.2020 WESTech, spol. s r.o. 831 04 Bratislava Stará Vajnorská 17 35796111

12369 Mobilný telefón 1 129,00 € 24.11.2020 NAY a.s. 830 06 Bratislava Tuhovská 15 35739487

12370 Stravné lístky DOXX  á 4,20 EUR 84 000,00 € 25.11.2020 DOXX-Stravné lístky 010 01 Žilina Kálov 356 36391000

12384 Zabezpečenie prekladu 500,00 € 25.11.2020 Viliam Behran - Enterprises 900 32 Borinka Borinka 287 32079249

12371 Kancelársky papier 890,21 € 26.11.2020 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12373 služob. vozidlo Kia Cee´d, BL-037FB 390,94 € 27.11.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12374 služob. vozidlo Škoda Superb, BL-042DR 205,01 € 27.11.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12375 Kancelárske potreby 9 513,67 € 27.11.2020 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12376 meracie zariadenia 4 764,00 € 30.11.2020 MICRONIX spol. s r.o. 974 01 Banská Bystrica Jegorovova 

31/14036

31643761

12382 meracie zariadenia 668,64 € 2.12.2020 Conrad Electronic 130 00 Praha 3 - Žižko Vinohradská 

2828/151

12383 služob. vozidlo Škoda Octavia, BL-203KO 207,84 € 2.12.2020 Hilka s.r.o. 831 04 Bratislava Vajnorská 173 50729454

12385 technické zariadenia 1 793,04 € 3.12.2020 František Majtán - EURONICS TPD 851 01 Bratislava Farského 26 11790547

12388 Nákup dataprojektorov 2 422,30 € 3.12.2020 AGEM COMPUTERS, spol. s r.o. 851 01 Bratislava Panónska cesta 42 35692715

12396 Zabezpečenie prekladu 260,00 € 3.12.2020 Viliam Behran - Enterprises 900 32 Borinka Borinka 287 32079249

12397 mikulášske balíčky 3 026,00 € 3.12.2020 World of Events s.r.o. 059 21 Svit P.Jilemnického 326/3 47209194

12389 tlačivá CITES 768,00 € 4.12.2020 GUPRESS, s.r.o. 831 03 Bratislava Hattalova 10 31371647

12390 predplatné časopisu 7,09 € 8.12.2020 Ministerstvo vnútra SR 812 72 Bratislava Pribinova 2 151866

12391 licencie 8 515,20 € 8.12.2020 EXE s.r.o. 821 09 Bratislava Plynárenská 1 17321450

12399 Zabezpečenie tlmočenia 50,00 € 8.12.2020 Tibor Lazarovič Tvarožkova 7, 811 03 Bratislava

12392 Kancelárske potreby 250,08 € 9.12.2020 Tibor Varga TSV PAPIER 984 01 Lučenec Vajanského 80 32627211

12393 Časopis Poľovníctvo a rybárstvo 47,80 € 10.12.2020 News and Media Holding a.s. 851 01 Bratislava Einsteinova 25 47256281

12394 predplatné na rok 2021 136,80 € 10.12.2020 Wolters Kluwer s.r.o. 821 09 Bratislava Mlynské nivy 48 31348262

12395 predplatné na rok 2021 42,30 € 10.12.2020 Anastázia Bezáková - A + Z 851 04 Bratislava Šustekova 7 41472110

12398 servis Xerox WC 7855 369,48 € 11.12.2020 COPY PRINT GROUP, a.s. 831 04 Bratislava Bojnická 3 45310106

12404 Tabletový počítač Samsung Galaxy S7+ 3 546,00 € 11.12.2020 AXIS plus SK s.r.o. 81108 Bratislava Špitálska 20 35903643

12400 Deratizácia v 2 budovách MŽP SR: 198,00 € 14.12.2020 MR SERVIS spol. s r.o. 831 06 Bratislava Karpatské námestie 

1

36170305

12401 Výmena 2 ks akumulátorov 192,00 € 14.12.2020 Pavol Petrišin SERVIS EPS 821 02 Bratislava Trnavská cesta 64 13994964



ObjČ Predmet Hodnota zo dňa Dodávateľ Adresa IČO

12402 Slovenský rybár 29,90 € 14.12.2020 Slovenský RYBÁR s.r.o. 974 01 Banská Bystrica J.Kráľa 1 36390313

12405 komplexný prenájom záťažových rohoží 1 452,00 € 15.12.2020 Lindström, s.r.o. 917 01 Trnava Orešianska ulica 3 35742364

12416 novoročné pozdravy 1 613,81 € 15.12.2020 Pictonica s. r. o. 067 11 Ľubiša Ľubiša 150 46301591

12406 VIE-BRU-FRANKFURT-VIE FISCHEROVA 720,20 € 16.12.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12407 VIE-BRU-FRANKFURT-VIE PALGUT 720,20 € 16.12.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12408 VIE-BRU-FRANKFURT-VIE KICA 720,20 € 16.12.2020 MAGIC Travel, s.r.o. 811 01 Bratislava Zámocká ul. 38 35801786

12409 Profi dezinfekcia PolyHMG Universal 1 766,40 € 17.12.2020 iDry SK s.r.o. 841 02 Bratislava Tranovského 57 46355944

12410 časopis Rybářství 37,80 € 18.12.2020 Magnet Press Slovakia s.r.o. 851 04 Bratislava Šustekova 8 31356958

12411 predplatné na rok 2021 258,00 € 18.12.2020 Wolters Kluwer s.r.o. 821 09 Bratislava Mlynské nivy 48 31348262

12412 licencie 1 639,44 € 28.12.2020 EXE s.r.o. 821 09 Bratislava Plynárenská 1 17321450

12413 Znalecký posudok 140,00 € 28.12.2020 Ing. Juraj Blaško 036 08 Martin I. kolónia 2161/11

12414 Znalecký posudok 300,00 € 28.12.2020 Ing. Beáta Sojčáková 026 01 Dolný Kubín Lucenkova 15


